Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου Πειραιώς σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001:2015»  

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την παροχή υπηρεσιών πιστοποίησης 
της Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001:2015, συνολικής 
ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης του ποσού των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 5.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 1.200,00€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος. 
2. Τον N.Δ. 4578/66, περί "Κυρώσεως πράξεων Υπουργικού Συμβουλίου και άλλων τινών διατάξεων ",

[...]

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων:  CPV 79132000-8 (Υπηρεσίες πιστοποίησης), βάσει του Καταλόγου Κοινής Ονοματολογίας 
Προϊόντων και Υπηρεσιών της Ε.Ε. (Common Procurement Vocabulary codes-CPV). 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 5.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 1.200,00€). 

4. Κριτήριο ανάθεσης  
Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας, από οικονομικής άποψης, προσφοράς 
βάση τιμής. Η οικονομική προσφορά είναι δεσμευτική και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή.